Об  организации

аттестации  педагогических

работников

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 7 апреля 2014  № 276 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих педагогическую деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав внутренних экспертов по оценке профессиональное

деятельности педагогов колледжа преподавателя высшей категории

Захарову  Светлану Викторовну.

2. Утвердить индивидуальный график прохождения аттестации

педагогов  Григорьевой Е.Н., Кипина С.П. (Приложение 1, 2).

3.  Назначить внутренних экспертов для оценки профессиональной

компетентности и оценки результатов профессиональной деятельности

из состава педагогических работников (Приложение 2).

И.О. директора колледжа                                  Т.Н. Смирнова

                                            Бюджетное учреждение  профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«  25 » февраля 2015                        № _75__/од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

Утверждено  приказом  директора

Приказ №  75     от « 25  » февраля 2015 г.

Состав внутренних экспертов для аттестации педагогических

работников

№ ФИО

аттестующегося

педагога

Аттестация по

должности,

планируемая

категория

ФИО эксперта Должность

Квалификационная

категория эксперта

1 Григорьва

Екатерина

Николаевна

Преподаватель

спецдисциплин

Захарова

Светлана

Викторовна

Банчура Ольга

Михайловна

Преподаватель,

высшая

Преподаватель,

высшая

2 Кипин

Сергей

Петрович

Воспитатель

общежития

Еськова Ирина

Павловна

Богданова

Ольга

Александровна

Преподаватель,

высшая

Педагог-психолог,

высшая